Самарская область

муниципального района Кинельский

         Администрация

   сельского поселения

            Алакаевка
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  18 августа 2016г.              № 28-1

  с.Алакаевка
«Об утверждении состава топонимической комиссии сельского поселения Алакаевка»
В соответствии с решением Собрания представителей сельского поселения Алакаевка № 6-2 от 19.03.2012г. «Об утверждении Порядка присвоения наименований адресным единицам и переименования адресных единиц в населенных пунктах сельского поселения Алакаевка» и в целях предварительного рассмотрения вопросов присвоения наименований адресным единицам и переименования адресных единиц в населенных пунктах сельского поселения Алакаевка, администрация сельского поселения Алакаевка постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав топонимической комиссии сельского поселения Алакаевка.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарскй области                                                                      О.В. Иванушкина
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения Алакаевка

№ 28-1 от 18.08.2016г.

СОСТАВ

топонимической комиссии сельского поселения Георгиевка
Иванушкина Ольга Васильевна – Глава сельского поселения Алакаевка,

Погуца Любовь Ивановна – Председатель Собрания представителей сельского поселения Алакаевка (по согласованию),

Кузнецова Марина Владимировна – специалист 1 категории администрации сельского поселения Алакаевка,

Петрухина Аллевтина Михайловна – директор «Дом – музей В.И. Ленина»;
Джамбаров Юрий Ромазанович – учитель географии ГБОУ СОШ с. Алакаевка.